Empresa: Total:
EMPREENDIMENTOS CARVALHO DE MENEZES CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LTDA R$ 219.851,73

Valor Unitário:
R$ 219.851,73

Quantidade:
1,00 R$ 219.851,73

Valor de Referência: Diferença:
R$ 293.135,66 -R$ 73.283,93

Valor Global:

G

MUNICIPIO DE GRACA

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor ! comprador: MUNICIPIO DE GRACA

Edital: 04.001/2024/CE
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE GRACA, sr.(a) Antônio Egberto Rodrigues, no uso das atribuições legais, conforme a legislação
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases
internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Concorrência eletrônica n° 04.001/2024.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: EMPREENDIMENTOS CARVALHO DE MENEZES CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LIDA
Item: SERVIÇOS DE ROÇO MANUAL AS MARGENS DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

Data e horário da Adjudicação e Homologação:
06 de agosto de 2024 as 12:03

Assr rc, dignaimente PO,MOOMOEGRTO

ANTONIO EGBERTOZITIMIV04'1',......,
RODRIGUES:604722`:,M'AttNIggsferlifi.

E•J

51791 3'..S.N.08.06 12,030,031..
• Foc,,, Render vers., no3,22

Antônio Egberto Rodrigues

Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Públicos

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE GRACA - Concorrência eletrônica - 04.001/2024/CE
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Pagina 1 de 1

	Page 1